
ЛЕЗНЕНСК1 РАЁННЫ 
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

Л ИОЗНЕНСКИ Й РАЙОН 11Ы Й 
ИСПОЛН11ТЕЛЫIЫЙ КОМИТЕТ

РА ШЭН НЕ РЕШЕНИЕ

17 октября 2025 г. № 936
г.п. Лёзна В i небе кай вобласш r.n. Лиозно Витебской области

Об изменении решения Лиозненского 
районного исполнительного комитета 
от 10 января 2025 г. № 37

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь 
от 4 января 2010 г. № 108-3 «О местном управлении и самоуправлении 
в Республике Беларусь» Лиозненский районный исполнительный комитет

1. Текущий график капитального ремонта жилищного фонда 
г.п. Лиозно и Лиозненского района на 2025 год, утвержденный решением 
Лиозненского районного исполнительного комитета от 10 января 2025 г. 
№ 37, изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить 
на заместителя председателя Лиозненского районного исполнительного 
комитета Зайцева ИЛ.

РЕШИЛ:

Председатель

о б п a cav^

И.И.Федоров

Борш 5 09 95

Зака» N9 1 Тирам 1500



Решение
Лиозненского районного 
исполнительного комитета 
10.01.2025 №37

£
 

*
 

О
 

^

2
 

=
 

<N

—
 

о
*=: 

s
 

5-

О
>S

О
s

Xj§
>

.
H—

UJt—
it:

ш
к „ i |
S

l
a

g
2 

i

SL 5 
" *

t
|

S
 ?

1 i о
 i

^
5

—
5

sl § <= 
2

“ s §

2 Sj о
5 

e: (N
I *

 =г 
£

” 
3 

1 8

0 £
1 =f

i a* &£

1
1

1
.*
 I

116 422.IX

1.00

1.00

1.00

2000

0.00

2-T
£

001

£
2

s£
z0О

00я
§

О
c

>o
-

О
о

о
О

*T
r-1

sC
О

g
ГТ

cr

О
C!

о
s

rj

Ё
C.

£-
2-2

Sc
£

X

a.ic
VC

St
St

St
St

4

оо

Г-
-

5г*3

в 
£

er 
g

о 
c

i
c 

=
>» *

<
“ 

2>
C 

2
о 

-
NO*cr

<N 
I

T
 |

" 
c

S;
СЧ H

z 
2

v
*

 
=

r? 
£

1 
>.

1
K 

E
& ^

§ 
2

5 
x

* 
- 

н 
■

1
-

i
c ^

5 
c

* 
I

i 5

ж in
II11

-
 c.

a-
ж -

1 
£

2 
x

2 X
2 *

 ̂= 
c =

III
E. ■£ 5

E. = 5
С

E c-
й i

O jf ’=
5 3 g.

c J
 *= 

2
 E

 
8.!

: I
с

-
-

«



■

о
о
00
ON

Paac.i 3. Разработка проемной документации

1.
Модернизация жилого дома Ху 2 по ул. 
Школьная а ни Черноручье Лиозненского 
района

573 573 февраль нюнь 35046,99 35046,99 0 35046,99 35046,99

2.
Модернизация жилого дома № 4 но ул. 
Школьная в н.и. Черноручье Лиозненского 
района

573 573 февраль июнь 34752,02 34752,02 0 34752,02 34752,02

3.
Модернизация жилого лома № 29 по улице 
Оршанская в н.п Бабиновпчи Лиозненского 
района

551 551 февраль июнь 33912,816 33912,86 0 33912,86 33912,86

4.
Капитальным ремонт жилого дома № 46 А по ул. 
Марии Октябрьской и г.п. Лполно 1404 1404 2024 январь 35491,96 35491,96 0 35491,96 30159,96 35491,96

5.
Капитальный ремонт здания жилого лома №  2 но 
ул. Школьная в н.п. Черноручье Лиозненского 
района

573 573 2024 январь 3400,58 3400,58 3400,58 3400.58 3400,58

Итого 3674 3674 X X 142604,366 142604,41 0 142604,41 33560,54 0 142604,41
Раздел 4. Затраты заказчика

г

Затраты на технический н авторский надзор, 
подготовка объекта в эксплуатацию, отчисления 
госсгройнадзору, средства на ПИР и экспертизу, 
мониторинг цен

январь декабрь 27 887,55 27 887,55 27 887,55 27 887,55

Итого 27 887,55 27 887,55 27 887,55 0,00 27 887,55
ВСЕГО: X X 4 922 652,96 1 287 505.76 317 123,22 970 000,00 64 497,32 500 000,00 470 000,00

СОГЛАСОВАНО

Главное управление жилищно-коммунального 
хозяйства Витебского областного 
и с л ол н ител ь н о го ко м итета

Финансовый отдел Лиозненского 
районного исполнительного комитета


